Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Syr Utrecht B.V.

Gegevens onderneming

5

23-12-2024
F.16/23/465
NL:TZ:0000310795:F001
21-11-2023

mr. R.W.]J. van Veen
mr L. van Walraven

21-12-2023
1

Bij vonnis van 21 november 2023 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 21-12-2023
Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap Syr 1
Utrecht B.V. (KvK-nummer: 75732009), statutair en feitelijk gevestigd te (3512

PE) Utrecht aan de Lange Nieuwstraat 71 (postadres Narcisstraat 34, 3551 ER

Utrecht), met benoeming van mr. R.W.J. van Veen tot rechter-commissaris en

aanstelling van mr. drs. M.M. Eveleens-van der Zwaag tot curator.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteert een vegetarisch fine-dining restaurant met de naam 21-12-2023

Syr.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 119.656,00 € -80.592,00
2021 € 183.954,00 € 21.682,00

2022 €442.164,00 € -46.364,00

Balanstotaal
€ 190.656,00
€ 260.586,00

€ 197.019,00

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c4d08e2a-7c88-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6a5a403d-4319-ef11-a88f-00505680970d

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens volgen uit de jaarrekeningen van gefailleerde. 21-12-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-12-2023
12

1
Boedelsaldo

21-12-2023
€111,60

1

21-03-2024
€ 46.667,18

2

21-06-2024
€ 46.993,83

3

23-09-2024
€ 47.331,22

EE

23-12-2024
€ 47.575,65

5



Verslagperiode

van 21-12-2023
21-11-2023 '

t/m

20-12-2023

van 21-03-2024
21-12-2023 2

t/m

20-3-2024

van 21-06-2024
21-3-2024 3

t/m

20-6-2024

van 23-09-2024
21-6-2024 4

t/m

22-9-2024

van 23-12-2024
23-9-2024 5

t/m

22-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 67 uur 0 min
2 24 uur 36 min
3 12 uur 42 min
4 11 uur 48 min
5 8 uur 18 min

totaal 124 uur 24 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het inventariseren
van het faillissement en het realiseren van een doorstart van de onderneming
van gefailleerde.

In de tweede verslagperiode is tijd besteed aan de praktische afwikkeling van
de doorstart en het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

In de derde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het oorzaken-en
rechtmatigheidsonderzoek.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 104 uren en 54 minuten.

In de vierde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het oorzaken-en
rechtmatigheidsonderzoek.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 117 uren en 6 minuten.

In de vijfde verslagperiode tijd besteed aan de veiling van de laptop, het

afronden van het rechtmatigheidsonderzoek en het inventariseren van de
crediteurenvorderingen.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 125 uren en 24 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 2 september 2019. De enig aandeelhouder en
bestuurder is Werschkull Holding B.V. De laatstgenoemde vennootschap wordt
bestuurd door een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is (voor zover bekend) niet betrokken bij lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had voor haar bedrijfsvoering de gebruikelijke verzekeringen
afgesloten. Na de overnamedatum ten aanzien van de doorstart (zie hoofdstuk
6) zullen de verzekeringen worden opgezegd.

De verzekeringen zijn in de tweede verslagperiode opgezegd.

21-12-2023

1
21-03-2024
2

21-06-2024
3

23-09-2024
E 4

23-12-2024

5

21-12-2023

1

21-12-2023

mE1

21-12-2023

mE1

21-03-2024
2



1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijffspand aan de Lange Nieuwstraat 71 in Utrecht. 21-12-2023
Bij brief van 30 november 2023 is de huurovereenkomst, na verkregen 1
machtiging van de rechter-commissaris, opgezegd met een opzegtermijn van

drie maanden.

In de tweede verslagperiode is het gehuurde opgeleverd, waardoor de 21-03-2024
huurovereenkomst met ingang van 1 februari 2024 is geéindigd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaak van het failissement heeft het bestuur het 21-12-2023
volgende verklaard. Restaurant Syris in 2016 geopend, toen nog vanuit 1
Stichting Syr. De visie achter de onderneming was om mensen met een
vluchtelingenverleden een kans te bieden op de Nederlandse arbeidsmarkt.

Het initiatief was een succes. Toch besloot Stichting Syr na drie jaar op zoek te

gaan naar een nieuwe eigenaar voor het restaurant. Deze werd gevonden in
Werschkull Holding B.V., waarna de vennootschap Syr Utrecht B.V.

(gefailleerde) werd opgericht. Op 1 april 2020 werden de sleutels van het

restaurant overgedragen. Deze startdatum viel midden in de eerste lockdown

van de coronacrisis. Omdat gefailleerde een nieuwe onderneming betrof, kon

zij niet direct gebruikmaken van alle steunmaatregelen van de overheid.

Daarom zijn de meeste personeelsleden op dat moment ontslagen. In 2022 is

de onderneming weer opgebouwd en leek de toekomst er rooskleurig uit te

zien. In de loop van 2023 kreeg de onderneming echter te maken met

personele en financiéle uitdagingen, waardoor werd voorzien dat de
crowdfunding-financiering (die aan het einde van 2023 opeisbaar werd) niet

kon worden terugbetaald. Het bestuur heeft het restaurant daarom met

ingang van 13 november 2023 gesloten en het failissement aangevraagd. In

de komende verslagperiode(n) zal nader onderzoek worden gedaan naar de
oorzaken van het faillissement.

Er is niet gebleken van andere oorzaken van het faillissement dan hierboven 23-09-2024
vermeld. 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

14

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

12

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-11-2023 14

totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

Gefailleerde had op datum faillissement 14 medewerkers in dienst. Zij hebben,

na verkregen machtiging van de rechter-commissaris, op 23 november 2023
een ontslagbrief ontvangen. Daarnaast zijn de medewerkers aangemeld bij
het UWV in het kader van de loongarantieregeling. Op 28 november 2023
heeft er een personeelsbijeenkomst plaatsgevonden in het bedrijfspand van
gefailleerde. De werkzaamheden zijn afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerde geen onroerende zaken in eigendom heeft, resteren er geen
werkzaamheden.

21-12-2023

1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-12-2023

1

21-12-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Keukeninventaris en restaurantinventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft een keukeninventaris en restaurantinventaris in eigendom.
Deze bevinden zich in het gehuurde bedrijfspand. In de eerste verslagperiode
is onderzoek gedaan naar de verkoopmogelijkheden in het kader van een
doorstart, en is een doorstart met verkoop van de bedrijffsmiddelen
gerealiseerd. De verantwoording van de doorstart vindt hierna plaats in
randnummer 6.4 en verder.

In de tweede verslagperiode zijn de bedrijffsmiddelen geleverd aan de koper.

Gefailleerde heeft nog een laptop (Chromebook) in eigendom. Vanwege het
rechtmatigheidsonderzoek is deze laptop niet eerder te gelde gemaakt. Nu het
onderzoek bijna is afgerond, is in de vierde verslagperiode een veilinghuis
ingeschakeld om de laptop te gelde te laten maken.

De laptop is via een verzamelveiling verkocht. De netto-opbrengst bedraagt €
50,- exclusief btw. De opbrengst moet nog op de faillissementsrekening
worden ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing op de inventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode dienen de bedrijfsmiddelen te worden geleverd
aan de koper.

Er resteren op dit punt geen werkzaamheden.

In de komende verslagperiode dient de laptop (Chromebook) te gelde gemaakt
te worden.

Er resteren geen werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Houdbare voorraden

totaal €0,00 €0,00

21-12-2023
=R
21-03-2024
i 2
23-09-2024
4
23-12-2024
5
21-12-2023
=g
21-12-2023
=K
21-03-2024
i 2
23-09-2024
4
23-12-2024
EE



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft houdbare voedselvoorraden, waaronder wijnen, in
eigendom. In de eerste verslagperiode is onderzoek gedaan naar de
verkoopmogelijkheden in het kader van een doorstart, en is een doorstart met
verkoop van de voorraad gerealiseerd. De verantwoording van de doorstart
vindt hierna plaats in randnummer 6.4 en verder.

In de tweede verslagperiode zijn de voorraden geleverd aan de koper.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In de komende verslagperiode dienen de voorraden te worden geleverd aan
de koper.

Er resteren op dit punt geen werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu er geen andere activa zijn aangetroffen, resteren er geen werkzaamheden.

21-12-2023

1

21-03-2024
& 2

21-12-2023
1

21-03-2024

2

21-12-2023

1

21-12-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 417,75 € 417,75

totaal €417,75 €417,75 € 0,00

Toelichting debiteuren

Op datum failissement was er sprake van een openstaande
debiteurenvordering ter hoogte van € 417,75. In de eerste verslagperiode
heeft deze debiteur het openstaande bedrag voldaan op de bankrekening van
gefailleerde.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nu de resterende debiteurenvordering is voldaan, resteren er geen
werkzaamheden.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er is niet gebleken van een bankvordering. De bankrekening van gefailleerde
vertoonde op datum faillissement een creditsaldo.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde is geen partij bij leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Gefailleerde heeft een geldleningsovereenkomst gesloten met een leverancier
ten aanzien van een oven. In de overeenkomst wordt melding gemaakt van
een pandrecht. In de volgende verslagperiode zal dit pandrecht nader worden
beoordeeld. Voorts werd gefailleerde gefinancierd door middel van
crowdfunding. Ten aanzien van deze financiering zijn geen zekerheden
gevestigd.

De (eventuele) rechten van derden zijn afgewikkeld door de doorstarter (zie
hoofdstuk 6).

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-12-2023

1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-03-2024
& 2



5.4 Separatistenpositie

Het is nog niet bekend of er sprake is van een separatistenpositie.

Niet is gebleken van crediteuren met een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

In de komende verslagperiode dient het pandrecht van de leverancier van de
oven nader te worden beoordeeld.

De doorstarter heeft de (eventuele) rechten van derden afgewikkeld. Er
resteren geen werkzaamheden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Het restaurant was met ingang van 13 november 2023 gesloten. Alle
reserveringen waren daarbij geannuleerd en de bederfelijke voorraad
weggegooid. Het was daarom niet mogelijk om de onderneming voort te
zetten.

21-12-2023

1

21-06-2024
3

21-12-2023

1

21-12-2023

1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-03-2024
[ 2

21-12-2023
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de eerste verslagperiode zijn de mogelijkheden voor een doorstart
onderzocht. Na onderhandelingen zijn de voorraden en inventaris als
onderdeel van een doorstart per 1 januari 2024 verkocht aan Jus en Pepper
B.V. Deze verkoop is overeengekomen onder de opschortende voorwaarde dat
de koper een nieuwe huurovereenkomst sluit met de verhuurder van het
bedrijffspand. Deze voorwaarde is nog niet in vervulling gegaan.

In de tweede verslagperiode is de opschortende voorwaarde in vervulling
gegaan, waardoor de voorraden en inventaris als onderdeel van een doorstart
(met terugwerkende kracht) per 1 januari 2024 zijn verkocht aan Jus en
Pepper B.V.

6.5 Verantwoording

Er hebben zich meerdere gegadigden voor een doorstart gemeld. De curator
heeft aan de gegadigden informatie verstrekt, waarna er een biedingstermijn
is gesteld. Vervolgens is de curator over het hoogste bod in onderhandeling
getreden. Dit heeft geresulteerd in de verkoop van de hiervoor genoemde
activa. De rechter-commissaris heeft ingestemd met de verkoop.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Na vervulling van de opschortende voorwaarde en betaling van de koopsom,
zal de koopsom in het verslag worden vermeld.

€ 35.000,00
Toelichting
De opbrengst kan als volgt worden uitgesplitst:

e Goodwill: € 21.500,00
e Inventaris en voorraad: € 13.500,00

21-12-2023

1

21-12-2023
1

21-12-2023
1

21-03-2024
E 2

21-12-2023
1

21-12-2023

1

21-03-2024
2



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

In de komende verslagperiode dient de opschortende voorwaarde in vervulling
te gaan, waarna de koper de koopsom dient te voldoen. Vervolgens zullen de
activa aan de koper worden geleverd.

In de tweede verslagperiode zijn de praktische werkzaamheden ten aanzien
van de doorstart afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Uit onderzoek is gebleken dat de boekhoudplicht niet is geschonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van de afgelopen drie boekjaren zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van gefailleerde gold geen verplichting tot het laten
controleren van de jaarrekening door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal bedraagt € 1.200,-. In de komende verslagperiode
dient te worden onderzocht of is voldaan aan de stortingsverplichting.

Gebleken is dat is voldaan aan de stortingsverplichting.

21-12-2023

1

21-12-2023
1

21-03-2024
& 2

21-12-2023

1

23-09-2024
Bk

21-12-2023

1

21-12-2023

1

21-12-2023

1

21-06-2024
3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode is gestart met de veiligstelling van de financiéle
administratie van gefailleerde alsmede de overige benodigde documentatie. In
de volgende verslagperiode(n) zal onderzoek worden gedaan naar de naleving
van de boekhoudplicht, eventuele benadelingshandelingen, onbehoorlijk
bestuur en andere onregelmatigheden.

In de tweede verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet.
In de derde verslagperiode is in het kader van het oorzaken-en

rechtmatigheidsonderzoek een vragenlijst opgesteld en ter beantwoording
aan het bestuur toegestuurd.

In de vierde verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen onregelmatigheden
geconstateerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de volgende verslagperiode(n) dient het rechtmatigheidsonderzoek te
worden uitgevoerd.

I Er resteren geen werkzaamheden.

21-12-2023
EE
23-12-2024
EE
21-12-2023
EE
23-12-2024
ER
21-12-2023
E1
21-03-2024
EEZ
21-06-2024
=
23-09-2024
Ek
23-12-2024
EE
21-12-2023
EE
23-12-2024

5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 266,20

€ 299,48

€ 302,50

€ 305,53

€ 32.811,22

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€72.373,85

€83.016,85

€91.090,85

8.3 Pref. vord. UWV

€ 20.580,52

8.4 Andere pref. crediteuren

21-12-2023
1

21-03-2024
2

21-06-2024
3

23-09-2024
Ek

23-12-2024
5

21-12-2023

1

21-03-2024
2

23-09-2024
E 4

23-12-2024
5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

87

98

99

100

102

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 169.592,71

€ 217.533,93

€217.884,63

€ 218.884,63

€ 226.469,63

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

Het faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten op grond van
artikel 16 van de Faillissementswet.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

Naar verwachting hebben alle crediteuren hun vordering ingediend.

21-12-2023

1

21-03-2024
2

21-06-2024
3

23-09-2024
E 4

23-12-2024
5

21-12-2023
1

21-03-2024

2

21-06-2024
3

23-09-2024
=k

23-12-2024
5

21-12-2023
1

23-12-2024
5

21-12-2023

1

23-12-2024
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 21-12-2023

mE1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 21-12-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 21-12-2023

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 21-12-2023

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 21-12-2023
verricht: 1

e Leveren van de activa aan de koper in het kader van de doorstart (na
vervulling van de opschortende voorwaarde);

e Beoordelen van het pandrecht van de leverancier van de oven;

e Inventariseren van de crediteuren;

e Uitvoeren van de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 21-03-2024
verricht: 2

e Inventariseren van de crediteuren;
e Uitvoeren van de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 21-06-2024
verricht: 3

e Inventariseren van de crediteuren;
e Uitvoeren van de oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken.



In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 23-09-2024
verricht: 4

e Te gelde maken van de laptop;
e Inventariseren van de crediteuren;
e Uitvoeren van het rechtmatigheidsonderzoek.

De werkzaamheden van de curator zijn afgerond. Dit verslag betreft het 23-12-2024
eindverslag. 5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het failissement zal worden 21-12-2023
afgewikkeld. 1
I Het faillissement zal op korte termijn worden voorgedragen voor afwikkeling. 23-12-2024
5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor. 21-12-2023

mE1

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


